Rura PE do wody pitnej - w zwoju

Dane techniczne

Producent: Pipelife

Rura do wody pithej SDR13,6 PESO

Niebieska rura z polietylenu (PE) posiada atest PZH i jest jednym z podstawowych elementéw systemu

rozprowadzania wody pitnej oraz ciektych mediéw technologicznych.

Posiada atestowane, znakomite wtasciwosci fizyko-mechaniczne oraz odporno$¢ na réznego rodzaju agresywne
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media. Réwnoczesnie rury polietylenowe sg catkowicie obojetne fizjologicznie i nieszkodliwe dla Srodowiska

Ze wzgledu na grubos$¢ scianek oraz duza sztywnos¢ - $wietnie sprawdzi sie jako rura dla pomp w studniach

gtebinowych!
Bez problemu taczy sie ze ztgczkami z tworzywa PE oraz PP!

Mozliwos$é zakupu na metry lub w petnych krazkach po 100 lub 150 mb!

DANE TECHNICZNE

e Dtugosé rolki: 150/100 m

Srednica zewnetrzna: 25-63 mm - wieksze $rednice na zamdwienie
Cisnienie (bar): 10 atm. (10 bar)

Do wody pitnej: tak

e Filtr UV: nie
e SDR13.6
Dla PN 10
Srednica (mm) Dtugosc rolki (m) Grubos¢ $cianki (mm)
25 150 2,0
32 150 2,4

Tel.: +48 505 777 330
6 hb-system

Cisnienie (bar)
10
10
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Srednica (mm) Dtugos¢ rolki (m) Grubos¢ scianki (mm) Cisnienie (bar)
40 150 3,0 10
50 100 3,7 10
63 100 4,7 10

Tel.: +48 505 777 330
6 hb-system



Warianty

DN [MM] X GR. SCIANKI [MM]

25x2,0
32x24
40x 3,0
50 x 3,7
63x4,7
25x2,0
32x2/4
40x3,0
50 x 3,7
63x4,7

JEDNOSTKA DOSTAWY WYSYLKA

1mb
1mb
1mb
1mb
1mb
Zwdoj 150 mb
Zwo6j 150 mb
Zwdj 150 mb
Zwoj 100 mb
Zwoj 100 mb

Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie

Na magazynie

Tel.: +48 505 777 330

CENA

8.50 zt 4.44 zt

12.36 71 6.22 zt

18.38 zt 8.97 zt
28.312t13.67 zt
4528 71 21.86 zt
1274.90 7zt 555.35 zt
1854.23 74 777.48 zt
2756.43 7t 1121.02 zt
283146 7t 1138.24 zt
452763 7t 1821.88 zt
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CENA Z 30NI
PRZED PROM.

8.50 z|
12.36 zI
18.38 zI
28.31zl
45.28 z|
1274.90 zI
1854.23 zI
2756.43 z|
2831.46 zI
4527.63 zl



